

Invelop ApS

Frydenborgvej 2B
3400 Hillerød
CVR-nr. 36 44 37 58

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2020

Jesper Adeltoft
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Invelop ApS
Frydenborgvej 2B
3400 Hillerød
CVR-nr.: 36 44 37 58
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 15. november 2014
Hjemsted: Hillerød

Direktion

Jesper Adeltoft, direktør

Revisor

ECOMENTOR
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og udvikle virksomheder samt andre aktiviteter efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 808.941, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 846.136.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.917.730	-11.847
Personaleomkostninger	1	<u>-770.455</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.147.275	-11.847
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-105.111</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		1.042.164	-11.847
Finansielle omkostninger	3	<u>-3.261</u>	<u>-37.122</u>
Resultat før skat		1.038.903	-48.969
Skat af årets resultat	4	<u>-229.962</u>	<u>10.636</u>
Årets resultat		<u>808.941</u>	<u>-38.333</u>
Foreslået udbytte		110.600	0
Overført resultat		<u>698.341</u>	<u>-38.333</u>
		<u>808.941</u>	<u>-38.333</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		363.288	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>363.288</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>363.288</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		381.572	0
Andre tilgodehavender		0	2.798
Udskudt skatteaktiv		0	10.773
Selskabsskat		31.100	0
Periodeafgrænsningsposter		8.753	0
Tilgodehavender		<u>421.425</u>	<u>13.571</u>
Værdipapirer		44.774	44.774
Værdipapirer		<u>44.774</u>	<u>44.774</u>
Likvide beholdninger		<u>286.475</u>	<u>71.350</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>752.674</u>	<u>129.695</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.115.962</u></u>	<u><u>129.695</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		685.536	-12.805
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	0
Egenkapital		<u>846.136</u>	<u>37.195</u>
Hensættelse til udskudt skat		2.638	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.638</u>	<u>0</u>
Banker		22.263	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.971	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		68.562	92.500
Anden gæld		143.392	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>267.188</u>	<u>92.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>267.188</u>	<u>92.500</u>
Passiver i alt		<u><u>1.115.962</u></u>	<u><u>129.695</u></u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-12.805	0	37.195
Årets resultat	0	698.341	110.600	808.941
Egenkapital 31. december 2019	50.000	685.536	110.600	846.136

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	720.095	0
Andre omkostninger til social sikring	3.976	0
Andre personaleomkostninger	<u>46.384</u>	<u>0</u>
	<u>770.455</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>105.111</u>	<u>0</u>
	<u>105.111</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.205	0
Andre finansielle omkostninger	<u>56</u>	<u>37.122</u>
	<u>3.261</u>	<u>37.122</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	218.900	-10.636
Årets udskudte skat	<u>11.062</u>	<u>0</u>
	<u>229.962</u>	<u>-10.636</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	0
Tilgang i årets løb	468.399
Kostpris 31. december 2019	<u>468.399</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0
Årets afskrivninger	105.111
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>105.111</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>363.288</u></u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jesper Adeltoft Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019.
